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Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
 
   

Ortaklığın Adresi :
Hürriyet Medya Towers, Güneşli 34212 
Bağcılar/İstanbul  

Telefon ve Faks No. : Tel: 212 677 00 00 Faks: 212 6770182 
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Biriminin Telefon ve Faks No.su 

: Tel: 212 449 60 30 Faks: 212 6770892 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? : Hayır 

Özet Bilgi :
Yönetim Kurulu Görev Dağılımı ve 
Komitelerin Seçimi 

 
AÇIKLAMA: 

 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
Yönetim Kurulu Görev Dağılımı ve Komitelerin Seçimi 
Yönetim Kurulumuz 26.04.2011 tarih, 17 ve 18 no'lu kararları ile aşağıdaki şekilde görev dağılımı 
yapmış ve Yönetim Kurulu'na bağlı olarak çalışacak komite üyelerini belirlemiştir. 
  
Buna göre; 
 - 20 Nisan 2011 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında Yönetim Kurulu'na seçilmiş olan 
Vuslat Sabancı'nın Yönetim Kurulu Başkanı, Hanzade V. Doğan Boyner'in Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı, Kadri Enis Berberoğlu'nun editoryal işlerden sorumlu üye, Hakkı Hasan Yılmaz'ın 
finansman, mali ve idari işler ile hukuk işlerinden sorumlu üye olarak belirlenmesine, 
 
- Yönetim Kurulu üyesi Hakkı Hasan Yılmaz'ın İcra Kurulu (Yürütme Kurulu) Başkanlığına, Yönetim 
Kurulu üyesi Kadri Enis Berberoğlu'nun Yayın İşlerinden, Ayşe Sözeri Cemal'in Reklam İşlerinden, 
Dursun Ali Yılmaz'ın Mali İşlerden, Tijen Mergen'in Pazarlama İşlerinden, Ahmet Nafi Dalman'ın 
İnternet ve Bilgi Teknolojilerinden sorumlu İcra Kurulu üyesi olarak atanmalarına, 
 
- Yönetim Kurulu üyelerimizden Ahmet Toksoy ve Yahya Üzdiyen ile Doğan Şirketler Grubu 
Holding A.Ş. Sermaye Piyasası, UFRS/SPK Raporlama ve Ortaklıklar Gözetim Grup Başkanı 
Dr.Murat Doğu'nun Denetimden Sorumlu Komite üyesi olarak seçilmelerine, 
 
- Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanlığı'na, Kurulumuz bağımsız üyelerinden Ahmet Burak'ın 
seçilmesine, Kurumsal Yönetim Komitesi üyeliklerine de Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Toksoy ve 
Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. Sermaye Piyasası, UFRS/SPK Raporlama ve Ortaklıklar 
Gözetim Grup Başkanı Dr.Murat Doğu'nun seçilmelerine, 
 
karar verilmiştir. 
 


